

Ludger Kolkmann
 Fahrzeugbau
 An der Aa 6
 48346 Ostbevern

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230200428
 Kundennr.: 59252
 Datum: 6. Februar 2023
 Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
 Durchwahl: +49(0)54094034295
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

 Lieferung DI230200532 vom 06.02.2023; Ihre Referenznr.:
 TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,62 kg	2	Stück	7,95	15,90
2	15079		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (fl. Profil) BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (Profil), Nabe Ø 20 x 55 mm, mit roter Stahlfelge, pulverbeschichtet, für Stützrad 401360/42711/428110 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	16,57	16,57
4	66070		FRISTOM FT-016 KZL LED FRISTOM FT-016 Kennzeichenleuchte LED, mit 0,5 m Kabel (2x 0,75 mm ²) und Verbinder (für Kabel 2 x 1,5 mm ²), 12/24 V H: 40 x B: 83 x T: 30 mm	1	Stück	9,57	9,57
5	10697		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	8,95	17,90
7	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	59,94
						19% MwSt.	11,39
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	71,33

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230200428

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230200428 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5,075

Lief. an Adresse

Ludger Kolkmann
Fahrzeugbau
An der Aa 6
48346 Ostbevern
Deutschland